Guillclmo de Eapia, reddidit Archiepifcopatum ,

quern fere per Тех annos tenuerat , & in ejus re-

parationem pjurimum laboraverat. In ejus loco

ibidem eledus^fuit Rogerius d'Humez Archidiaco-\ogenus

nus Bajocenfis.

Mortuo Juhello de Meduana fucceflit Gaufridus

fïlius ejus, qui duxit in uxorem filiam Comitis

Mellenti. ■ ••••

Anno nil, Menfe Julio Johannes de Dol

mortuus eft & dimifit terram & filiam fuam in pro-

tedione Radulphi de Fulgeriis. Sed Rex Anglo-

rum accepit terram de manu ejus.

Anno 1 1 64. Richardus Comes de Humiere

Coneftalus Henrici Regis convocatis Baronibus

Normaniae & Britanniae menfe Augufto cepit ca-

ftrum Comböre in Britannia in manu Regis , quod

Radulphus de Fulgeriis habuerat poft mortem

Joannis de Dol.

Anno ii6j. Obiit Robertus Abbas Majoris

Monafterii , & fucceflit ei Robertus Blefenfis.

- Anno 1166. Menfe Septembri moritur Stepha-

nus Epifcopus. Rhedonenfis ; Quia vero Optimates

Cenomariici comitatus & Britannicae regionis an-

tequam Rex transfretaret minus obtemperaverant

praeceptis Reginae, & utdicitur, Sacramentis fe

obligaverant , ut fe communiter deffenderent , fi

aliquis eorum gravaretur : Rex ad libitum fuum

eos & caftella eorum tradavit, & congregatis

exercitibus fere de omni poteftate fua citra mare ,

Caftrum Fulgeriarum obfedit , cepit , funditus de-

levit. Inde fado connubio de Gaufrido filio fuo &

Conftantia filia Comitis Conani Britanniae & Ri-

chemont , Comes Conanus conceflit Regi, quafi

âd opus filii fui totum Ducatum Britanniae excepto

Comitatu de Guinguamp , qui ei acciderat per

âvum fuum Comitem Stephanum. Rex vero acce

pit hominium fere ab omnibus Baronibus Britan

niae apud Toas. Inde venit Rhedonis, & per ci4

yitatem illam , quae caput eft Britanniae , totum il

ium Ducatum iaifivit. Et quia nunquam viderat

Combort neque Dol , poftquam in manu ejus ve-

nerunt , ilia in tranfitu vidit. Caufa orationis ad

rnontem S. Michaelis venit &c.

' Anno 1 1 67. Menfe Augufto Treguas fumptae &

jurats funt inter Reges Henricum & Ludovicum

iifque ad Pafcha. Inde perrexit Rex Henricus in

Britanniam , & fubdidit fibi omnes Britannos &

Leonenfes : Nam Guihunmarus filius Hervei Vi-

cecomitis Leonenfis , cujus filiam Comes Eudo

iraque non immerito adverfus eos iratus à capite ,

fcilicet ab Eudone incipiens , vaftavit & combuflit

ejus terram , deftrudo imprimis Caftello Jofcelini,

quod habebat praecipuum ; Comitatum etiam de

Broherec abftulit ei , cujus caput eft civitas. Yene-

tenfium, quam Rex in manu nia cepit ; cujus por-